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خراسان رضوی

گزارش

واحـد   ۶۲۵ و  هـزار  سـه  قرعه کشـی  مراسـم 
مسـکونی طـرح نهضـت ملـی مسـکن نیشـابور 
دیـروز بـا حضـور اسـتاندار و جمعـی از مسـئولان 
اسـتانی و شهرسـتانی در فرهنگسـرای سـیمرغ 
ایـن شـهر انجـام شـد. بـه گـزارش خبرنـگار مـا، 
اسـتاندار خراسـان رضـوی در ایـن مراسـم بـه 
موضـوع مسـکن و اشـتغال اشـاره کـرد و گفـت: 
مهم تریـن مشـکل مـردم  معیشـت اسـت؛ لـذا 
موضـوع اشـتغال در کنـار مسـکن بسـیار مهـم 
و ضـروری اسـت. یعقوبعلـی نظـری افـزود: اگـر 
مسـکن را که نقش مهمی در زندگی مـردم دارد، 
فعـال کنیـم اشـتغال و معیشـت هـم بهبـود پیـدا 
می کنـد. وی بـا بیـان ایـن کـه در دو مـاه گذشـته 
چهاربـار بـه نیشـابور آمـده ام و در ایـن سـفرها 
بـه دنبـال هیاهـو نیسـتیم و سـفرم کامـا کاری 
اسـت، افـزود: زمیـن هـای طـرح نهضـت مسـکن 
ملـی را در نیشـابور فراهـم کرده ایـم کـه انصافـا 
کار سـختی اسـت ولـی بـا کار جـدی و پیوسـته 
مسـئولان مربـوط در شهرسـتان و اسـتان انجـام 
شـده که از آن ها تشـکر می کنیـم. وی با اشـاره به 
نقش مهم مشـارکت مردم در اجرای این پروژه ها 
اظهار کـرد: درخواسـتم از مـردم این اسـت که در 
ایـن طرح مشـارکت کننـد، چـون کاری کـه مردم 
در آن حضور داشته باشند به بهترین شکل انجام 
می شود. رفت و آمد مردم روحیه به پیمانکاران و 
کارگران می دهد و شـما مـی توانید مشـکات را 
به مسـئولان منعکس کنید. به ایـن ترتیب حضور 
مـردم بسـیار موثـر و مفیـد خواهـد بود.اسـتاندار 
خراسـان رضوی خاطرنشـان کرد: طی شش ماه 
گذشـته اشـتغال مـا در اسـتان ۳۰ درصـد کشـور 
بـوده کـه جـای شـکرگزاری دارد و حـدود ۱۳۰ 
هـزار شـغل توسـط دسـتگاه هـای مختلـف ایجاد 

شـده اسـت.
نظری با اشـاره به حـوادث اخیـر در کشـور گفت: 
ما در کشـور هویت دینی داریم و مسـتقل هستیم 
و آزادی هـای مشـروع داریـم.وی بـا بیـان ایـن که 
نبایـد عملکـرد فـرد را بـه حسـاب نظـام و اسـام 

بگذاریـم و دشـمن را وادار بـه طمع کنیـم، افزود: 
بـه دلیـل وجـود بـارگاه قدسـی حضـرت امـام 
رضا)ع(، خراسـان رضوی از اهمیت و حساسیت 
بالا و خاصی برخوردار اسـت. معاندان و کسـانی 
که به دنبال آسـیب زدن به نظام و کشـور هستند، 
توجه شـان به شـهر مشـهد اسـت. البتـه علی رغم 
هـا  آن  اهـداف  کردنـد،  کـه  زیـادی  کارهـای 
عملیاتـی نشـد. وی ادامـه داد: نیشـابور نیـز یکی 
از شـهرهایی اسـت که دشـمن به آن توجه داشت 
ولـی بـا هوشـیاری مـردم و همراهـی نکـردن بـا 
آن کـه نشـان از سـابقه تاریخـی نیشـابور دارد، 
اتفاقـی رخ نداد و صف مـردم با تمـام اعتراضات و 

مشـکات از اغتشاشـگران جداسـازی شـد.

لکوموتیو اقتصاد کشور	 
همچنین فرماندار نیشـابور در این مراسم گفت: 
مسـکن دغدغـه مقـام معظـم رهبـری اسـت کـه 
آییـن قرعه کشـی طـرح نهضـت ملـی مسـکن بـر 
اساس بخشـی از منویات ایشان اسـت. ابوطالب 
جـوان بـا بیـان ایـن کـه مهم تریـن مبنـای تهیـه 
مسکن برای اقشـار مختلف مردم مبنای خدایی 
و قرآنـی اسـت، افـزود: بـر اسـاس قانون اساسـی 
دولت مکلف اسـت مشـکل مسـکن را حـل کند و 
مسـکن به عنوان لکوموتیو اقتصاد کشور موجب 

ایجـاد شـغل در جامعـه می شـود.
امـام جمعـه نیشـابور نیـز در ایـن  مراسـم گفـت:  
۲۰ هـزار واحد مسـکونی از وعده هـای دولت در 
سـاخت مسـکن کشـور در نیشـابور قـرار دارد که 
بایـد طـی چهـار سـال سـاخته شـود که یک سـال 
از آن هـم رد شـده اسـت. حجت الاسـام  یعقوبی 
افـزود: تحویـل ایـن تعـداد مسـکن کار سـختی 
است و تاش و همت مسئولان و صبر و همراهی 
مردم را مـی طلبد تا بـار بی خانـه بـودن را از روی 
دوش بخش عمده ای از مـردم برداریم. وی بیان 
کـرد: در طـرح نهضـت ملـی مسـکن ، مسـائل و 
نیازهای اجتماعی مانند مدرسـه، پارک، فضای 
ورزشـی، مسـجد و...هم باید در نظر گرفته شود 
تا تجربه مسـکن مهـر در ایـن حـوزه تکرار نشـود . 
نماینـده مـردم نیشـابور، فیـروزه و زبرخـان در 
مجلـس شـورای اسـامی نیـز در ایـن مراسـم 

گفـت: قـول مـی دهیـم بهتریـن اراضـی شـهر 
نیشـابور بـرای سـاخت مسـکن ملـی در اختیـار 
مـردم قـرار بگیـرد و هزینـه تامیـن زیرسـاخت 
هـای آن هـا را از وزیـر نیـرو کـه بـه نیشـابور مـی 
آینـد، خواهیـم گرفـت. هاجـر چنارانـی افـزود: 
۹۰ درصـد نامـه هـای مردمـی در زمـان دولـت 
آقـای احمـدی نـژاد مربـوط به بحـث مسـکن بود 
و در ایـن دولـت برنامـه هـای خوبـی بـرای تامین 

مسـکن وجـود دارد.

نیاز مردم نیشابور به مسکن	 
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتانداری 
خراسـان رضوی نیز در این مراسـم  با بیان این که 
بـرای برنامه های ایـن  چنینی ماه هـا زمان صرف 
شـده اسـت ، گفـت:  از ۴ میلیـون مسـکن ملـی 
در سـطح کشـور ۱۰ درصـد متعلـق بـه خراسـان 
رضـوی اسـت. جـواد خدائـی افـزود: نیشـابور بـا 
۳۰ هـزار نفر ثبت نـام در طرح ملی مسـکن بعد از 
مشـهد دومین شـهر اسـتان بوده اسـت که حاکی 
از نیـاز انباشـته طی سـال هـای گذشـته  در حوزه 
مسـکن  اسـت.  وی بیـان کـرد: از ایـن  تعـداد ۲۴ 
هزار نفـر فرم »ج« آن ها سـبز شـده و ۱۵ هـزار نفر 

تا این لحظه تایید نهایی شـده انـد.وی ادامه داد: 
مراسم قرعه کشـی برای زمینی که  برای ساخت 
۴ هزار و ۶۹۰ واحد مسـکونی پیش بینی شـده، 
انجـام شـده اسـت.معاون اسـتاندار خراسـان 
رضـوی گفـت: هـزار و ۶۵ واحـد از ایـن واحدهـا 
در حـال سـاخت اسـت و عملیـات عمرانـی ۸۸۰ 
واحد هـم با دسـتور اسـتاندار آغاز شـد و سـه هزار 
و ۶۲۵ واحد نیز امروز)سـه شـنبه( با قرعه کشی 
مشخص شـد که هر کسـی در کدام طبقه و بلوک 
سـاکن خواهد شـد. وی ادامه داد: انتخاب زمین 
در شـهری مثل نیشـابور کار بسـیار سـختی است 
و تاش مـا این بـود جایـی در نظـر گرفته شـود که 
در شـان مـردم  باشـد.وی اظهـار کـرد: بنابراین تا 
بـه امـروز ۴ هـزار و ۶۹۰ واحـد را تعییـن تکلیـف 
مـی کنیـم و حـدود ۱۰ هـزار نفـر دیگر از کسـانی 
کـه تاییـد صاحیـت شـدند باقـی می ماننـد. وی 
خاطرنشـان کـرد: تامیـن زمین ایـن افـراد هم  در 
جای خوبی انجام شده اسـت و امیدوارم در کمتر 
از یک ماه دیگـر دوبـاره دورهم جمع شـویم تا این 
تعداد را هم  تعیین تکلیف کنیم.بـه این ترتیب در 
شـهر نیشـابور تمام زمیـن مرتبط بـا ۱۵ هـزار نفر 

را تامیـن کـرده ایم.
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گزارش جلسه

شجاعی مهر

نماینده مردم بردسکن در مجلس:

انتظارات مردم در حوزه 
معیشت برآورده نشده است

علی نــوری/ نماینده مــردم بردسکن در 
مجلس شورای اسامی در اولین گردهمایی 
هیئت های ورزشی، مربیان و سرپرستان، 
ــی  کــه به  ــ پیش کسوتان و  خــیــران ورزش
همت اداره ورزش و جوانان برگزار شد، 
گفت: اوضاع اقتصادی مردم خوب نیست 
و تاش هایی که دولــت و مجلس تاکنون 
ــد، نتوانسته انتظارات مردم  انجام داده ان
را در حوزه معیشت و اقتصاد برآورده کند. 
حجت الاسام جواد نیک بین افزود: مجلس 
تاش می کند که در مسیر ارتقای کسب و 
کار مردم و بالابردن سطح معیشت و اقتصاد  
قدم بــردارد. وی  اظهارکرد:  هر چند بنده 
طرفدار دولــت هستم، ولــی بــدون تعارف 
به تیم آقای رئیسی و عملکرد دولت انتقاد 
دارم.وی بیان کــرد: تاکنون بیش از ۳۰ 
پروژه ورزشی در شهرستان های بردسکن، 
کاشمر، خلیل آبــاد و کوهسرخ اجــرا شده 

است.

ــن  ــک ــردس ــاورزی ب ــشـ ــادکـ ــهـ  مـــدیـــر جـ
خواستار شد

 تک نرخی شدن 
کودهای شیمیایی

علی نوری/  مدیر جهاد کشاورزی بردسکن 
بر تک نرخی شدن کودهای شیمیایی تاکید 
کرد و گفت:  اخیرا شاهد  دونرخی شدن 
کودهای شیمیایی برای محصولات اساسی 
و دیگر محصولات هستیم که این موضوع 
از  برخی  زیــرکــشــت   سطح  تغییر  موجب 
محصولات خواهد شد که می طلبد متولیان 
امر در این زمینه تدابیر لازم را اتخاذ کنند. 
علیرضا مهمیز با بیان این که  امسال سهمیه 
کودهای شیمیایی شهرستان  بیش از ۶ 
هزار و ۶۰۰ تن  است،افزود:  تاکنون به طور 
متوسط ۴۵ درصد سهمیه کود شهرستان 
جذب شده است، ولی با افزایش قیمت کود 
عاوه براین که بر کشاورزان فشار وارد شده، 
کارگزاران نیز به دلیل نداشتن نقدینگی،  
توان خریدشان کاهش پیدا کرده است. وی 
از شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
خواست  سهمیه کودهای شهرستان ها را به 
صورت امانی و مدت دار در اختیار کارگزاران 
قرار دهد تا بتوانند سهمیه  کود شهرستان 
ها را جــذب کنند و در اختیار کشاورزان 

قرار دهند.

 معرفی بخشدار جدید 
»بالا ولایت« باخرز

نشتیفانی/ در جلسه شورای اداری باخرز، 
بخشدار جدید »بالا ولایت« شهرستان باخرز 
معرفی شد. عباس حسن نژاد فرماندار باخرز 
در این جلسه گفت:  دشمن از ایران قوی  و 
یکپارچه می ترسد و به همین دلیل همواره 
در پی از بین بردن این انسجام ملی در کشور 
بــوده اســت  و سعی داشته با دسیسه های 
مختلف، پیشرفت های کشور را کمرنگ 
جلوه دهد. وی افزود: در دولت مردمی، به 
هیچ عنوان مدیر پشت میزنشین جایگاهی 
ــدارد و ارزشیابی مدیران در پایان سال  ن
بر اســاس خدمات و حضور در جمع مردم 
انجام خواهد شد. در پایان این جلسه،  از 
سابق  بخشدار  خسروی  مهدی  زحمات 
بخش بالاولایت شهرستان باخرز تقدیر و 
بخشدار  عنوان  به  پور محمد  غام عباس 

جدید این بخش معرفی شد.

 کمک ۵۰ میلیونی 
خیر کاشمری

خیرین  مجمع  عــامــل  مــدیــر    / مهدیان 
ســامــت شــهــرســتــان کــاشــمــر، از کمک 
۵۰۰ میلیون ریالی یک خانواده خیر به 
ــوزه سامت ایــن شهرستان خبر داد.  ح
میرجردوی گفت: در اقدامی خداپسندانه 
از  خانواده نیک اندیش داوری، قسمتی 
هزینه مراسم ترحیم پدرشان ، به مبلغ ۵۰۰ 
میلیون ریال را برای تعمیر دو دستگاه دیالیز 
بیمارستان شهید مدرس)ره( کاشمر اهدا 
کردند. وی افزود: این خانواده نیک اندیش 
شخصا بر اســاس اولویت حــوزه سامت، 
ــدام به ایــن عمل خداپسندانه کردند.  اق
میرجردوی با بیان این که حــوزه سامت 
یکی از بهترین حوزه ها برای کمک های 
ــزود:  خــیــران و نــیــک انــدیــشــان اســـت، افـ
شماره حساب های مجمع خیرین سامت 
شهرستان کاشمر در صندوق همت کاشمر 
به شماره ۴۶۱۰ و در بانک ملی ایــران به 

شماره ۰۱۴۴۱۰۴۴۱۰۰۰۱ است.

 به منظور توسعه فضاهای آموزشی
 انجام شد

 کمک7۰۰ میلیونی خیران
 در بردسکن

ــوزش و پـــرورش  ــ علی نـــوری/ مــدیــر آم
بردسکن گفت: در اقدامی  خداپسندانه،  
تعدادی از خیران روستای کاظم آبــاد از 
توابع بخش شهرآباد بردسکن مبلغ 7۰۰ 
میلیون تــومــان  بــرای بــه ســازی و توسعه 
فضاهای آموزشی این روستا کمک کردند.  
علی اکبر چراغیان  ضمن تقدیر از مشارکت 
خیران این روستا گفت: با توجه به مشکل  
کمبود فضای آموزشی، خیران این روستا 
ــرورش آمــدنــد  و برای   ــوزش و پ ــاری آم به ی
به سازی و توسعه  فضاهای آموزشی این 
روستا 7۰۰ میلیون تومان کمک کردند. 
ــزود: بــه مــنــظــور  بهبود  ــ وی همچنین اف
وضعیت آموزشی، طرح تفکیک جنسیتی 
دانش آموزان دختر و پسر را در ۱۰ مدرسه 
روستایی اجرا کردیم  و در تعداد دیگری از 
مدارس نیز در آینده ای نزدیک این طرح را  
اجرا خواهیم کرد.چراغیان  تصریح کرد:  
براساس تصمیمات اتخاذشده در  کارگروه 
مــاده  ۱۸  مقرر شد که هیچ دانش آموزی  
حق  ندارد با موتورسیکلت به مدرسه بیاید 
و در صورت مشاهده،  پلیس وسیله نقلیه 
او را توقیف و روانه پارکینگ خواهد کرد. 
ــزود: متاسفانه طــی یــک مــاه اخیر  وی افـ
چندین فقره تصادف  توسط دانش آموزان  

موتورسوار رخ داده است.

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد:

تخریب 4 پاتوق معتادان در تربت جام
حقدادی/ فرمانده نیروی انتظامی 
شهرستان تربت جام گفت: دراجرای 
که  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح 
در  است،  پلیس  ذاتی  وظایف  از 
هماهنگی با دادستان، تعداد چهار 
معتادان  تجمع  محل های  از  نقطه 
متجاهر پس از شناسایی، تخریب شد 
و تعداد زیادی از معتادان دستگیر 
شدند.  اعتیاد  ترک  کمپ  روانه  و 
باتوجه  افزود:   موهبتی  سرهنگ 
در  افراد  این گونه  حضور  این که  به 

ناامنی  ایجاد  باعث  شهر 
مردم  اموال  از   سرقت  و 
می شود ، دریک اقدام ضربتی 
باحضور میدانی دادستان  و 
چهار  شهرداری،  همکاری 
پس  متجاهر  معتادان  پاتوق 
دستگیری  و  پاک سازی  از 
وی  شد.  تخریب   ، معتادان 

دراین  که  سازمان هایی  تمامی  از 
خصوص با نیروی انتظامی شهرستان 
از  و  کرد  تقدیر  کردند،  همکاری 

شهروندان درخواست کرد، در صورت 
مشاهده موارد مشابه، موضوع را به 
مقام قضایی یا انتظامی اطاع دهند.

کشف ۱۹ هزار لیتر سوخت قاچاق
فرمانـده  اصغرفریمانـی/  حسـن 
انتظامـی شهرسـتان فریمـان گفـت: 
پـس از دریافت خبری مبنـی بر دپوی 
غیرمجـاز مقادیـر زیـادی سـوخت در 
یکی از مناطق حاشـیه شهر، پیگیری 
موضـوع در دسـتورکار پلیـس قـرار 
گرفـت. به گـزارش خراسـان رضوی، 

سـرهنگ جـواد ابراهیمـی افـزود: بـه 
همین منظـور ماموران پلیـس مبارزه 
بـا قاچـاق و پلیـس آگاهی شهرسـتان 
بـا اشـراف اطاعاتـی موفـق شـدند 
۱۹ هزار لیتر سـوخت خارج از شبکه 
را کـه بـه صـورت ماهرانـه در انبـاری 
تعبیـه شـده بـود، شناسـایی کننـد. 

وی بـا اشـاره بـه پلمـب محـل مدنظـر 
بـا  هماهنگـی مقـام قضایـی گفـت: 
در ایـن زمینـه یـک متهـم دسـتگیر و 
برای سـیر مراحـل قانونـی بـه مراجع 

قضایـی معرفـی شـد.

دستگیری متهم با 2 کیلو تریاک بلعیده شده
مهدیان / فرمانده انتظامی  کاشمر 
از کشف یک کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک 
ــده تــوســط یــک متهم در  بلعیده ش
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  ایــن 
احمدی افزود: ماموران پلیس مبارزه 
کنترل  حین  کاشمر  موادمخدر  با 
ــای عــبــوری بــه رانــنــده یک  ــودروه خ

ــودروی جیلی در یکی از  دستگاه خ
مــحــورهــای مــواصــاتــی شهرستان 
مظنون شدند و این خودرو را متوقف 
ــرد: مأموران  ــد.وی تصریح ک ــردن ک
پلیس مــبــارزه با موادمخدر پس از 
بــررســی هــای اولــیــه و بــا هماهنگی 
مقام قضایی، راننده خودرو را برای 

انتظامی  مقر  بــه  بیشتر  تحقیقات 
انتقال دادند.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی در 
تحقیقات بعدی ، یک کیلو و ۹۰۰ گرم 
موادمخدر از نوع تریاک را که راننده 
خــودرو آن را به قصد قاچاق بلعیده 

بود، کشف کردند.

کشف ۱۶ هزار لیتر سوخت قاچاق
ــده انتظامی  ــان ــرم ــودی/ ف ــم ــح م
ســرخــس از کــشــف ۱۶هــــزار لیتر 
سوخت قــاچــاق در ایــن شهرستان 
خبر داد.  به گزارش خراسان رضوی،  
تشریح  در  عائی  محمود  سرهنگ 
این خبر گفت: در پی اخبار واصله 
مبنی بر دپوی گازوئیل قاچاق داخل 

مخزنی واقع در یکی از روستاهای 
شهرستان سرخس، مــامــوران این 
یــگــان در محل حــاضــر شــدنــد. وی 
ــزود:  پس از هماهنگی با مراجع  اف
پلیسی،  اقــدامــات  انجام  و  قضایی 
حدود ۱۶هزار لیتر سوخت قاچاق که 
در مخزنی دپو شده بود، کشف و برابر 

دستورقضایی تحویل نماینده شرکت 
پخش فــراورده هــای نفتی شــد. وی 
تصریح کرد: در این زمینه یک متهم 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد.

در سفر وزیر نیرو به شهرستان تربت حیدریه اختصاص یافت

۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل 
پروژه های آبی ناتمام

شعبانی/ در پی سفر وزیرنیرو به شهرستان تربت  حیدریه 
۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام این شهرستان اختصاص یافت. علی اکبر محرابیان، 
وزیر نیرو، دیروز در سفر به شهرستان تربت  حیدریه برای 
شرکت در شورای انسجام مدیران وزارت نیرو که در سالن 
جلسات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت: طی 
دوسال گذشته با کاهش شدید نزولات جوی مواجه بودیم. 
وی بیان کرد: طی سال های قبل مقام سوم و دهم کمترین 
بارش ها در دنیا مربوط به ایران بود که این اتفاق طی نیم  
قرن گذشته بی سابقه است، امید داریم با عنایت خداوند 

متعال و دعای مردم امسال، سال خوبی داشته باشیم.
وزیر نیرو با اشاره به این که امسال نسبت به سال گذشته 
در تأمین آب و برق کمتر مشکل داشتیم، افزود: پروژه های 
تأمین آب برای افزایش تاب  آوری شهرها در برابر کم آبی در 
دستورکار قرار گرفته و در حال اجراست، در این خصوص 
باید از مردم برای همکاری در گذر از تابستان تقدیر و تشکر 
کرد. وی در ادامه افزود: سه شهرستان تربت حیدریه، زاوه 
و مه ولات ثابت کرده اند که در مسیر اهداف رویکردهای 
انقاب اسامی ایستاده اند که شاهد این ادعــا حضور 

پرشورشان در پای صندوق های رأی است.
در پایان این نشست، وزیر نیز پس از شنیدن صحبت های 
فرمانداران، ائمه جمعه و  مدیران سه شهرستان که به بیان 
مشکات و کمبودهای حوزه خود پرداخته بودند، مبلغ 
۳۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل و ادامه پروژه های نیمه 
تمام اختصاص داد.همچنین اختصاص ۱۰۰ درصدی 
۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای اتمام حفر چهار حلقه چاه 

در منطقه جعفرآباد و خط انتقال آن برای تأمین کسری 
آب شرب شهر تربت حیدریه ، اختصاص ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای اتمام خط انتقال آب از گلسرا به شهر 
دولت آباد به طول هشت کیلومتر و اختصاص ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای ساخت و نصب مخزن ذخیره آب در شهر 

فیض آباد از دیگر مصوبات این جلسه بود.
همچنین محسن زنگنه نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه 
و مه ولات در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: با دستور وزیر  
نیرو مقرر شد درخصوص اعتبارات سفر ریاست جمهوری 
به خراسان رضوی اعتبار ۳۵ میلیارد تومانی مربوط به 
آب رسانی تربت حیدریه در حیطه تخصیص ۱۰۰ درصدی 
در سال جاری قرار بگیرد و تا پایان فروردین ۱۴۰۲ این 
پــروژه به اتمام برسد.  دکتر زنگنه خاطرنشان کرد: در 
خصوص پروژه خط انتقال آب شرب دولت آباد از گلسرا به 
طول ۸ کیلومتر عاوه بر اعتباری که دارد، ۱۰۰ میلیارد 
ریال دیگر از محل بند »ط« به این موضوع اختصاص پیدا 
کرد و امیدواریم ظرف دوماه آینده این پروژه هم به اتمام 
برسد. وی ادامــه داد: عاوه بر روستاهایی که در طرح 
محرومیت زدایی وجود دارد، برای۲۵ روستای دیگر که 
حدود ۱۰ روستا در منطقه تربت حیدریه و ۱۵ روستا در 
زاوه و مه ولات هستند  و با مشکل آب شرب مواجه اند، از 
محل محرومیت زدایی تامین اعتبار می شود. وی افزود: 
درمورد روشنایی ورودی سه شهرستان تربت حیدریه، زاوه 
و مه ولات و همچنین روستاهایی که در مسیر راه اصلی قرار 
گرفته اند،تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال عاوه بر اعتبارات 

گذشته تخصیص اعتبار گرفتیم.


